

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1432A
Stavba: REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:
USD Lučenec s.r.o.

Projektant:
G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

Spracovateľ:
Martinusová Katarína

Poznámka:

KS:
Dátum: 31. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47575832
IČ DPH: SK2023997371

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			470 750,90
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	470 750,90	108 272,71
Cena s DPH v EUR			579 023,61

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.
Skladová 4900, 934 01 Lučenec
IČO: 47575832 IČ DPH: SK2023997371
IBAN: SK0

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 28.03.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1432A

Stavba: REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Miesto:

Dátum:

31. 1. 2025

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter
Guga

Zhotoviteľ: USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		470 750,90	579 023,61
01	SO.01.1 - Búracie práce	87 912,05	108 131,82
02	SO.01.2 - Búracie práce	15 666,02	19 269,20
03	SO.02.1 - Komunikácie a spevnené plochy	145 300,94	178 720,16
04	SO.02.2 - Komunikácie a spevnené plochy	23 732,15	29 190,54
05	SO 03 - Úprava dažďovej kanalizácie	18 025,98	22 171,96
06	SO 04 - Úprava vodovodu	4 442,83	5 464,68
07	SO 05 - Iluminácia	84 788,31	104 289,62
08	SO 06 - Mobiliár, drobná architektúra	16 134,00	19 844,82
09	SO 07.1 - Úprava schodiska	10 137,44	12 469,05
10	SO 07.2 - Úprava schodiska	4 224,80	5 196,50
11	SO 09.1 - Sadové úpravy	2 768,12	3 404,79
12	SO 09.2 - Sadové úpravy	8 506,01	10 462,39
13	SO 10.1 - Sanácia existujúcich prvkov	24 084,63	29 624,09
14	SO 10.2 - Sanácia existujúcich prvkov	25 027,62	30 783,97

USD Lučenec s.r.o.
Mesto: 491 00, 934 01 Lučenec
IČO: 47 75032, IČ DPH: SK2023997371
IBAN: SK07 1100 0000 0000 0000 7623

Stavba:

Objekt:

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

1ČO:

İÇ DPH:

Zhotovitel':

USD Lučenec s.r.o.

1ČO:

47575832

İÇ DPH:

SK2023997371

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

1ČO:

1Č DPH:

Spracovateľ:

PROmat TN plus s.r.o.

|ČO:

1Č DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			87 912,05
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	87 912,05	23,00%	20 219,77
Cena s DPH			108 131,82
v EUR			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

01 - SO.01.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotovitel':

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROMat TN plus
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

87 912,05

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

87 912,05

1 - ZEMNE PRÁCE

15 878,26

8 - RÚROVÉ VEDENIA

139,38

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

71 894,41

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

01 - SO.01.1 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROmat TN plus
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 912,05

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

87 912,05

D 1

ZEMNE PRÁCE

15 878,26

1	K	113105113	Rozobratie dlažby z lom. kameňa kladenými do cem. malty, s výpl. škáry malt. cem	m2	968,600	4,550	4 407,13
2	K	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	992,100	3,890	3 859,27
3	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	941,200	3,230	3 040,08
4	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	34,000	3,230	109,82
5	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	90,800	15,550	1 411,94
6	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	90,800	5,550	503,94
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	90,800	7,980	724,58
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	90,800	3,230	293,28
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	90,800	2,330	211,56
10	K	171210010	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	m3	90,800	12,330	1 119,56
11	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,126	8,980	37,05
12	M	583336910	Kamenivo ťažené hrubé 0-63	t	6,890	23,230	160,05

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

139,38

24	K	895941811	Vybúranie uličného vpustu	kus	6,000	23,230	139,38
----	---	-----------	---------------------------	-----	-------	--------	--------

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

71 894,41

14	K	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	11,000	15,000	165,00
15	K	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	385,000	5,550	2 136,75
16	K	976016110	Vybúranie žľabov železobet.	m	4,700	9,980	46,91
17	K	976085311	Vybúranie kanaliz. rámov s poklopmi alebo mrežami do 0,60 m2	kus	6,000	15,000	90,00
18	K	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	1 183,031	1,150	1 360,49
19	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	1 183,031	3,230	3 821,19
20	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	20 111,527	1,110	22 323,79
21	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	1 183,031	3,230	3 821,19
22	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	1 183,031	32,230	38 129,09

Stavba:
REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN
Objekt:
02 - SO.01.2 - Búracie práce

KS:
Dátum: 31. 1. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47575832
IČ DPH: SK2023997371

IČO:
 IČ DPH:

IČO:
 IČ DPH:

Cena bez DPH	15 666,02
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	15 666,02	23,00%	3 603,18

Cena s DPH	v EUR	19 269,20
-------------------	--------------	------------------

Spracovatel'

Pečiatka

Zhotovitel'

ISBN 0-7656-1492-0
ICB: 67582, CDP: 5
IBAN: 002-1000

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

02 - SO.01.2 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROmat TN plus
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 666,02

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 666,02

1 - ZEMNE PRÁCE

1 534,72

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 131,30

USD Lučenec s.r.o.
Slovenská 7900, 24 01 Lučenec
IČO: 4305630, IČ DPH: SK2023997371
DIAR: SK07 1100 0200 0029 2290 9623

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

02 - SO.01.2 - Búracie práce

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROmat TN plus
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 666,02

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

15 666,02

D 1

ZEMNE PRÁCE

1 534,72

1	K	113105113	Rozobratie dlažby z lom. kameňa kladenými do cem. malty, s výpl. škáry malt. cem	m2	124,500	4,550	566,48
2	K	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	160,100	3,890	622,79
3	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, nad 200 m2	m2	88,900	3,230	287,15
4	K	113201211	Vytrhanie obrubníkov cestných betónových	m	6,750	3,230	21,80
5	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	11,300	3,230	36,50

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

14 131,30

6	K	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	11,000	15,000	165,00
7	K	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	154,000	5,550	854,70
8	K	961044112	Búranie bet. podstavca + 5 schodov a demontáž kríža - odhad	kpl	1,000	3 230,000	3 230,00
9	K	962042321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	1,800	98,000	176,40
10	K	979082212	Vodorovná doprava sute po suchu do 50 m	t	163,379	1,150	187,89
11	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	163,379	3,230	527,71
12	K	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	2 879,443	1,110	3 196,18
13	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	163,379	3,230	527,71
14	K	979131410	Poplatok za ulož. a znešk. stav. sute na urč. sklád. -z demol. vozoviek "O"-ost.odpad	t	163,379	32,230	5 265,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

03 - SO.02.1 - Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

Spracovateľ:

PROmat TN plus s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47575832

IČ DPH:

SK2023997371

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

145 300,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	145 300,94	23,00%	33 419,22

Cena s DPH

v EUR

178 720,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 47575832
IČ DPH: SK2023997371
623

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

03 - SO.02.1 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROmat TN plus
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

145 300,94

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

144 661,43

1 - ZEMNE PRÁCE

6 319,79

2 - ZÁKLADY

1 733,43

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

8 398,95

5 - KOMUNIKÁCIE

114 189,20

8 - RÚROVÉ VEDENIA

3 094,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 926,06

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

639,51

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

639,51

USD Lučenec s.r.o.
Trenčín, 254 01 Lučenec
IČO: 33242101 DIČ: SK202397371
31.1.2025 10:00:00

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

03 - SO.02.1 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROmat TN plus
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

145 300,94

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

144 661,43

D 1 ZEMNE PRÁCE

6 319,79

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,316	23,330	403,98
2	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	17,316	32,230	558,09
3	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	30,709	32,230	989,75
4	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	30,709	3,230	99,19
5	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	68,242	2,000	136,48
6	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	68,242	2,000	136,48
7	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	30,709	1,980	60,80
8	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	28,031	1,650	46,25
9	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	19,994	8,590	171,75
10	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	139,958	2,330	326,10
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	139,958	2,330	326,10
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	139,958	2,330	326,10
13	K	171210010	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	m3	139,958	12,330	1 725,68
14	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,967	8,980	394,82
15	M	583340800	Kamenivo ťažené hrubé predrvené 32-63 C	t	26,613	23,230	618,22

D 2 ZÁKLADY

1 733,43

16	K	211971110	Zhotovenie opláštenia z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	139,440	0,650	90,64
17	M	693G00460	Geotextília - Geomatex VTB10 200 g/m2	m2	109,560	1,320	144,62
18	K	212752127	Trativody z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	m	99,600	6,560	653,38
19	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8	m2	949,200	0,890	844,79

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

8 398,95

20	K	434212111	Schody z lomového kameňa na MC100	m	5,100	189,000	963,90
21	K	451315114	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	0,510	132,000	67,32
22	K	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	m2	949,000	4,550	4 317,95
23	K	451971111	Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie, uchytenie sponami z betonárskej ocele a klinmi	m2	949,200	0,650	616,98
24	M	693101000	Separáčna vrstva - geotextília Geomatex NTB10 600 g/m2	m2	1 044,120	2,330	2 432,80

D 5 KOMUNIKÁCIE

114 189,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	5642411121	Mechanicky spevnené kamenivo (Eo=50 MPa) UM MSK; 0/31,5 Gb hr. 130 mm	m2	3,800	4,550	17,29
26	K	5642611110	Mechanicky spevnené kamenivo (Eo=70 MPa) UM MSK; 0/31,5 Gb hr. 200 mm	m2	918,500	10,000	9 185,00
27	K	5648511111	Podklad zo štrkodrtie 0/31,5 (45) (Eo=70MPa) UMŠD; 31,5 (45); Gc hr. 150 mm (STN EN 13285)	m2	3,800	6,230	23,67
28	K	5648611111	Podklad zo štrkodrtie 0/31,5 (45) (Eo=60MPa) UMŠD; 0/45; Gc hr. 200 mm (STN EN 13285)	m2	945,400	10,000	9 454,00
29	K	5671311116	Cementom stmelená zmes (Eo=70MPa) CBMG C8/10; 22CEMIII/A32,5N hr. 200 mm (STN EN 14227-1)	m2	26,900	25,550	687,30
30	K	5911111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	949,200	45,000	42 714,00
31	M	5834B0232	Žula kocky 8x10x10cm	t	17,155	999,000	17 137,85
32	M	5834B02320	Žula kocky 8x15x15cm	t	214,158	155,000	33 194,49
33	K	598622300	Montáž uzavretého žľabu BGU-Z-SV 300 do lôžka z bet. prostého tr.C 25/30	m	4,600	35,000	161,00
34	M	5927A1021	Žľab BGU-Z univerzálny SV G NW 300, č. 0, s liatinovou hranou, bez spádu	kus	4,600	155,000	713,00
35	M	5927A3832	Rošt liatinový NW 300 500/347/25 SW 18/150 tr.. D 400 kN (bez 2 x spoj.mat.)	kus	9,200	98,000	901,60

D 8

RÚROVÉ VEDENIA

3 094,00

36	K	895941111	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV-50 normálny	kus	7,000	95,000	665,00
37	M	59224A144	Dno s kalovým prehĺbením Prefa TBV 2a	kus	7,000	45,000	315,00
38	M	59224A145	Skrúž stred.s výtokom Prefa DN 150 TBV3a	kus	21,000	15,000	315,00
39	M	59224A151	Skrúž horná Prefa h=300mm TBV5b	kus	7,000	23,000	161,00
40	M	59224A153	Prstenec vyrovnávací Prefa TBV 10a	kus	7,000	32,000	224,00
41	M	59224A155	Kôš bahenný veľký h=600mm	kus	7,000	45,000	315,00
42	K	899203111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	7,000	32,000	224,00
43	M	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	7,000	125,000	875,00

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

10 926,06

44	K	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	11,000	15,000	165,00
45	K	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	616,000	3,230	1 989,68
46	K	9174611110	Osad. chodník. obrubníka kamen. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 16/20	m	35,800	19,000	680,20
47	M	583803020	Obrubník žulový š. 150 mm, v. 300 mm, dl. 1000 mm	m	16,160	65,000	1 050,40
48	M	583803021	Obrubník žulový š. 150 mm, v. 250 mm, dl. 1000 mm	m	19,998	59,000	1 179,88
49	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20	m3	3,881	85,000	329,89
50	K	939922825	Osadenie kamenných žulových stĺpikov	kus	2,000	65,000	130,00
51	K	5833D02490	Žulový stĺpik d 250 mm v. 400 mm	ks	2,000	323,000	646,00
52	K	979924440	Statická skúška podlažia	ks	3,000	89,000	267,00
53	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	1 389,476	3,230	4 488,01

D D2

PRÁCE A DODÁVKY PSV

639,51

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

639,51

54	K	711472053	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie z nízkoľahč. PE voľne zvislá	m2	139,140	0,650	90,44
55	M	2832R0115	Nopová fólia 400 g 1 m x 20 m DEN BRAVEN	balenie	160,011	3,230	516,84
56	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	32,230	32,23

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

04 - SO.02.2 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

PROMAT TN plus
s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 732,15

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

23 557,69

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 233,34

5 - KOMUNIKÁCIE

18 996,75

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 327,60

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

174,46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

174,46

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 27 0, 214 01 Lučenec
IČO: 27 0, 214 01 Lučenec
IČO: 27 0, 214 01 Lučenec
IČO: 27 0, 214 01 Lučenec

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

04 - SO.02.2 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant: G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ: PROMat TN plus
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 732,15

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

23 557,69

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 233,34

1	K	434212111	Schody z lomového kameňa na MC100	m	6,900	189,000	1 304,10
2	K	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ťaženého hr. 30-100 mm	m2	119,700	4,550	544,64
3	K	451971111	Položenie podkladnej vrstvy z geotextílie, uchytenie sponami z betonárskej ocele a klinmi	m2	119,700	0,650	77,81
4	M	693101000	Separáčna vrstva - geotextília Geomatex NTB10 600 g/m2	m2	131,670	2,330	306,79

D 5 KOMUNIKÁCIE

18 996,75

5	K	5642411121	Mechanicky spevnené kamenivo (Eo=50 MPa) UM MSK; 0/31,5 Gb hr. 130 mm	m2	32,900	6,560	215,82
6	K	5642611110	Mechanicky spevnené kamenivo (Eo=70 MPa) UM MSK; 0/31,5 Gb hr. 200 mm	m2	86,800	8,990	780,33
7	K	5648511111	Podklad zo štrkodrtie 0/31,5 (45) (Eo=70MPa) UMŠD; 31,5 (45); Gc hr. 150 mm (STN EN 13285)	m2	32,900	6,560	215,82
8	K	5648611111	Podklad zo štrkodrtie 0/31,5 (45) (Eo=60MPa) UMŠD; 0/45; Gc hr. 200 mm (STN EN 13285)	m2	86,800	8,990	780,33
9	K	5911111111	Kladenie dlažby z kociek veľkých z kameňa do lôžka z kameniva ťaženého	m2	119,700	45,000	5 386,50
10	M	5834B0232	Žula kocky 8x10x10cm	t	8,252	999,000	8 243,75
11	M	5834B02320	Žula kocky 8x15x15cm	t	21,769	155,000	3 374,20

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 327,60

12	K	913112111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	kus	11,000	15,000	165,00
13	K	913112121	Príplatok k dočasnej dopr. značke kompl. základnej za prvý a ZKD deň použitia	kus	231,000	3,230	746,13
14	K	9174611110	Osad. chodník. obrubníka kamen. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 16/20	m	9,100	19,000	172,90
15	M	583803021	Obrubník žulový š. 150 mm, v. 250 mm, dl. 1000 mm	m	9,191	49,000	450,36
16	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 16/20	m3	0,956	85,000	81,26
17	K	979924440	Statická skúška podložia	ks	2,000	89,000	178,00
18	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	165,310	3,230	533,95

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV

174,46

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

174,46

19	K	711472053	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie z nízkoľahč. PE voľne zvislá	m2	33,840	0,650	22,00
20	M	2832R0115	Nopová fólia 400 g 1 m x 20 m DEN BRAVEN	balenie	37,224	3,230	120,23
21	K	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	32,230	32,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

05 - SO 03 - Úprava dažďovej kanalizácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47575832

IČ DPH:

SK2023997371

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 025,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 025,98	23,00%	4 145,98

Cena s DPH

v EUR

22 171,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 47575832, IČ DPH: SK2023997371
Dátum: 31. 1. 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 03. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

05 - SO 03 - Úprava dažďovej kanalizácie

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant: G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotovitel':

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ: Martinusová Katarína

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 025,98

HSV - Práce a dodávky HSV

16 035,98

1 - Zemné práce

7 670,61

4 - Vodorovné konštrukcie

236,25

8 - Rúrové vedenie

5 239,67

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 175,32

99 - Presun hmôt HSV

1 714,13

PSV - Práce a dodávky PSV

1 990,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 990,00

[illegible]

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TREŇČÍN

Objekt:

05 - SO 03 - Úprava dažďovej kanalizácie

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 025,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 035,98

D 1

Zemné práce

7 670,61

1	K	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	38,500	3,230	124,36
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	20,475	5,550	113,64
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	20,475	2,330	47,71
4	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	49,233	15,150	745,88
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,233	3,230	159,02
6	K	151831051.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. slabo tlačivá	m2	50,250	6,560	329,64
7	K	151831151.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. slabo tlačivá	m2	50,250	6,560	329,64
8	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	69,708	1,560	108,74
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	69,708	3,230	225,16
10	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	557,664	2,330	1 299,36
11	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	69,708	2,330	162,42
12	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	69,708	1,980	138,02
13	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	118,504	12,330	1 461,15
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	52,208	6,560	342,48
15	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	98,673	15,560	1 535,35
16	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,950	8,650	129,32
17	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	26,910	15,560	418,72

D 4

Vodorovné konštrukcie

236,25

18	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	5,250	45,000	236,25
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

5 239,67

19	K	8314290111.UV	Demontáž uličnej vpuste vrátane odvozu na skládku a poplatku za uskaldnenie stavebnej sute	ks	5,000	100,000	500,00
----	---	---------------	--	----	-------	---------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého pínostenného SN 10 DN 150	m	33,500	3,230	108,21
21	M	286140001200	Rúra KG, SN 10, DN 150 dl. 5 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	6,700	55,000	368,50
22	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP pripojovacej tvarovky	ks	16,000	6,560	104,96
23	M	286540118200.S	Pripojovacia hrdlová tvarovka AWADOCK 300/150	ks	4,000	233,000	932,00
24	M	286540118100.S	Pripojovacia hrdlová tvarovka AWADOCK navrtávka DN 130	ks	7,000	155,000	1 085,00
25	M	286540118101.S	Pripojovacia hrdlová tvarovka AWADOCK navrtávka DN 100	ks	1,000	125,000	125,00
26	M	286510007450.S	Pripojovacia tvarovka AWADOCK DN 150 - napojenie na šachtu	ks	4,000	135,000	540,00
27	K	877324076.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 150	ks	5,000	2,000	10,00
28	M	286540147700.S	Zátka vnútorná PP, DN 150 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	5,000	2,000	10,00
29	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg - P1 až P7	ks	7,000	38,000	266,00
30	M	552410002400.S	Poklop liatinový s erbom mesta Trenčín, tr. zaťaženia D400	ks	7,000	135,000	945,00
31	K	899331111.S	Výšková úprava kanalizačného poklopu P1 až P7	ks	7,000	35,000	245,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 175,32

32	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	7,000	12,330	86,31
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	23,080	2,330	53,78
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	230,800	1,110	256,19
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	22,561	32,230	727,14
36	K	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,519	100,000	51,90

D 99 Presun hmôt HSV 1 714,13

37	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	139,021	12,330	1 714,13
----	---	-------------	--	---	---------	--------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 990,00

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 1 990,00

38	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín s llapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110	ks	10,000	29,000	290,00
39	M	286630056150.S	Lapač strešných naplavenín liatinový z PP s llapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110	ks	10,000	155,000	1 550,00
40	K	721242803.S	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, - 0,02113t	ks	10,000	15,000	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

06 - SO 04 - Úprava vodovodu

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47575832

IČ DPH:

SK2023997371

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 442,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 442,83	23,00%	1 021,85

Cena s DPH

v EUR

5 464,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.03.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

06 - SO 04 - Úprava vodovodu

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 442,83

HSV - Práce a dodávky HSV

4 190,83

1 - Zemné práce

1 612,07

4 - Vodorovné konštrukcie

30,29

8 - Rúrové vedenie

1 682,08

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

215,95

99 - Presun hmôt HSV

650,44

PSV - Práce a dodávky PSV

252,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

252,00

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 3632, M. Orla, Slovakia
Mesto: 910 01, 910 01
Mesto: 910 01, 910 01

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

06 - SO 04 - Úprava vodovodu

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 442,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 190,83

D 1

Zemné práce

1 612,07

1	K	113105113.S	Rozoberanie dlažby z lomového kameňa, kladených do malty so škárami zaliatymi cem.maltou, -0,58600t	m2	7,610	3,230	24,58
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	13,959	15,150	211,48
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,959	3,230	45,09
4	K	151831051.S	Zriadenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. slabo tlačivá	m2	19,640	6,560	128,84
5	K	151831151.S	Odstránenie paženia a rozopretie stien rýh š. do 2 m, hl. do 6 m pažiacimi boxami STANDARD 3x2,25m (obojsstranné) horn. slabo tlačivá	m2	19,640	6,560	128,84
6	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	13,959	1,560	21,78
7	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,959	3,230	45,09
8	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	111,672	2,330	260,20
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	13,959	2,330	32,52
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	13,959	1,980	27,64
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	23,730	12,330	292,59
12	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,497	6,560	62,30
13	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	17,949	15,560	279,29
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,414	8,650	12,23
15	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	2,545	15,560	39,60

D 4

Vodorovné konštrukcie

30,29

16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,673	45,000	30,29
----	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 8

Rúrové vedenie

1 682,08

17	K	871171000.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	4,500	3,230	14,54
18	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	4,500	3,230	14,54
19	K	877171056.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 32 mm	ks	3,000	15,000	45,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	M	286530227100.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 32 mm - MB32	ks	1,000	35,000	35,00
21	M	286220027200.S	Prechodka PE/ocel s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1" - USTN 32/25	ks	2,000	45,000	90,00
22	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	155,000	155,00
23	M	422210001000.S	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16, DAV 90/32	ks	1,000	323,000	323,00
24	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava EBS tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,6-1,3 m	ks	1,000	233,000	233,00
25	K	891249111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potrubí z rúr liat., ocel., plast. DN 80	ks	1,000	45,000	45,00
26	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 40	m	4,500	2,000	9,00
27	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	4,500	2,000	9,00
28	K	893810133.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,8 m, vrátane poklopu	ks	1,000	98,000	98,00
29	M	594300000200.S	Vodomerňa a armatúrna šachta, napr. POLYEN ABV1200-1800	ks	1,000	398,000	398,00
30	M	592240009000.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 630	ks	1,000	20,000	20,00
31	M	5922400084010.S	Poklop - liatina, tr. zaťaženia D400, pre šachty DN 600 - poklop s erbom mesta Trenčín	ks	1,000	155,000	155,00
32	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	15,000	15,00
33	M	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	1,000	23,000	23,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 215,95

34	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,459	2,330	10,39
35	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	44,590	1,110	49,49
36	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,459	35,000	156,07

D 99 Presun hmôt HSV 650,44

37	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	28,000	23,230	650,44
----	---	-------------	--	---	--------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 252,00

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 252,00

38	K	722172536.S	Montáž T-kusu pre vodu D 25 mm	ks	2,000	12,000	24,00
39	M	286540025700.S	T-kus jednoznačný D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	15,000	30,00
40	K	722172593.S	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 25 mm - R25/15	ks	2,000	9,000	18,00
41	M	286540032700.S	Redukcia PP-R D 25/15 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	2,000	15,000	30,00
42	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1	ks	1,000	9,000	9,00
43	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1"	ks	1,000	15,000	15,00
44	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1- F25	ks	1,000	12,000	12,00
45	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20	ks	1,000	45,000	45,00
46	K	722239103	Montáž guľového ventilu DN 25	ks	2,000	9,000	18,00
47	M	5517400560	Guľový kohút 1" voda	ks	2,000	12,000	24,00
48	K	722239103.	Montáž spätnej klapky G 1	ks	1,000	12,000	12,00
49	M	4223003840	Klapka spätná závitová -vnútorné závit-FF nerezová, mat.1.4408, PN16, závit DN 25	ks	1,000	15,000	15,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

07 - SO 05 - Iluminácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

Spracovateľ:

ECO-LOGIC PROJECTS s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47575832

IČ DPH:

SK2023997371

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

84 788,31

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

znižená

84 788,31

23,00%

19 501,31

Cena s DPH

v

EUR

104 289,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 21355710 IČ DPH: SK2023997371
Dátum: 31. 1. 2025

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 03. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

07 - SO 05 - Iluminácia

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

ECO-LOGIC
PROJECTS s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 788,31

M - Práce a dodávky M

84 788,31

21-M - Elektromontáže

84 788,31

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 4573032, IČ DPH: SK23997371
IČO: 4573032 IČO DPH: SK23997371
IČO: 4573032 IČO DPH: SK23997371

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

07 - SO 05 - Iluminácia

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

ECO-LOGIC
PROJECTS s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 788,31

D M

Práce a dodávky M

84 788,31

D 21-M

Elektromontáže

84 788,31

1	K	PRÁCA	Demontáž reflektorového svietidla strecha/fasáda(okolité budovy), vrátane odpojenia prívodného kábla, likvidácia	ks	5,000	45,000	225,00
2	K	PRÁCA.1	Demontáž zemného svietidla, vrátane odpojenia prívodného kábla, likvidácia	ks	29,000	45,000	1 305,00
3	K	PRÁCA.2	Výkop v chodníku do hĺbky 50 cm v dlažbe, odvoz sutiny na skládku, zásyp ryhy, zhutnenie, pokládka dlažby, uvedenie do pôvodného stavu	m	265,000	12,110	3 209,15
4	K	PRÁCA.3	Výkop jamy pre zemný box pre zapustené svietidlo typu A1,A2,A3	ks	45,000	38,000	1 710,00
5	M	MATERIÁL	Suchý betón triedy C20/25 vrátane dovozu.	m3	3,500	85,000	297,50
6	K	PRÁCA.4	Osadenie a montáž zemného boxu pre svietidlo do lôžka zo suchého betónu vrátane vyústenia káblov s chráničkou, zásyp okolia, zhutnenie a úprava terénu(spätná pokládka dlažby) .	ks	45,000	32,230	1 450,35
7	M	MATERIÁL.1	Fólia červená s bleskom	m	265,000	0,550	145,75
8	K	PRÁCA.5	Uloženie fólie	m	265,000	0,550	145,75
9	M	MATERIÁL.2	Ohybná chránička dvojplášťová FXKVR 40mm - 450N/20cm	m	315,000	1,230	387,45
10	M	MATERIÁL.3	Kábel silový CYKY-J 4x10 mm2	m	315,000	5,950	1 874,25
11	K	PRÁCA.6	Uloženie chráničky FXKVR 40 v zemi vrátane zatiahnutia kábla do chráničky	m	315,000	1,230	387,45
12	M	MATERIÁL.4	Rezervná chránička HDPE 40	m	140,000	1,230	172,20
13	K	PRÁCA.7	Uloženie chráničky HDPE 40 v zemi	m	140,000	1,230	172,20
14	M	MATERIÁL.5	FTP kábel CA6a	m	350,000	0,750	262,50
15	K	PRÁCA.8	Zatiahnutie FTP kábla do HDPE chráničky	m	350,000	1,110	388,50
16	K	PRÁCA.9	Zaustenie HDPE chráničky s FTP káblami do budovy	ks	2,000	35,000	70,00
17	M	MATERIÁL.6	Ohybná chránička DN25 vrátane podružného materiálu	m	10,000	1,550	15,50
18	K	PRÁCA.10	Uchytenie chráničky DN25 vrátane zatiahnutia kábla do chráničky a uchytenie	m	10,000	1,320	13,20
19	K	PRÁCA.11	Vítanie cez stenu do hrúbky 100cm	ks	3,000	12,000	36,00
20	K	PRÁCA.12	Vítanie cez stenu do hrúbky 200cm	ks	2,000	23,000	46,00
21	K	PRÁCA.13	Drážkovanie pre kábel a vyspravenie drážok pre svietidlá typu X	m	10,000	2,330	23,30
22	K	PRÁCA.14	Osadenie kábla s chráničkou do steny pri svietidle typu X	m	10,000	1,550	15,50
23	M	MATERIÁL.7	Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm2 pre napojenie svietidiel X a Y3	m	36,000	0,750	27,00
24	M	MATERIÁL.8	Inštalčná krabica IP65 pre svietidlo Y3	ks	1,000	11,560	11,56
25	K	PRÁCA.15	Osadenie inštalčnej krabice do fasády a zapojenie káblov v inštalčnej krabici	ks	1,000	15,000	15,00
26	K	PRÁCA.16	Úprava rozvádzač RP a RVO	ks	1,000	1 200,000	1 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	MATERIÁL.9	Inšalačná rozbočovacia krabica KR - IP65 - predpríprava	ks	2,000	7,550	15,10
28	K	PRÁCA.15	Osadenie inšalačnej krabice do fasády a zapojenie káblov v inšalačnej krabici	ks	2,000	7,550	15,10
29	K	PRÁCA.17	Odborné odskúšanie a kompletizácia svietidla pred montážou.	ks	51,000	15,000	765,00
30	M	MATERIÁL.10	LED svietidlo A1 pre osvetlenie-ilumináciu vrátane podružného materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	21,000	1 323,000	27 783,00
31	M	MATERIÁL.11	LED svietidlo A2 pre osvetlenie-ilumináciu vrátane podružného materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	14,000	1 323,000	18 522,00
32	M	MATERIÁL.12	LED svietidlo A3 pre osvetlenie-ilumináciu vrátane podružného materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	10,000	1 323,000	13 230,00
33	M	MATERIÁL.13	LED svietidlo Y3 pre osvetlenie-ilumináciu vrátane podružného materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	1,000	899,000	899,00
34	M	MATERIÁL.14	LED svietidlo X pre osvetlenie-ilumináciu vrátane podružného materiálu, podľa špecifikácií zariadení	ks	5,000	323,000	1 615,00
35	K	PRÁCA.18	Montáž a zapojenie zemného zapusteného svietidla v zemi typu A1	ks	21,000	32,000	672,00
36	K	PRÁCA.19	Montáž a zapojenie zemného zapusteného svietidla v zemi typu A2	ks	14,000	32,000	448,00
37	K	PRÁCA.20	Montáž a zapojenie zemného zapusteného svietidla v zemi typu A3	ks	10,000	32,000	320,00
38	K	PRÁCA.21	Montáž a zapojenie reflektorového svietidla na hradbe pri kamery typu Y3	ks	1,000	32,000	32,00
39	K	PRÁCA.22	Montáž a zapojenie historického svietidla na fasádu typu X	ks	5,000	25,000	125,00
40	K	PRÁCA.23	Východisková revízia	kpl	1,000	550,000	550,00
41	K	PRÁCA.24	Prenájom vysokozdvížnej plošiny do 20m	hod	5,000	45,000	225,00
42	K	PRÁCA.25	Vytýčenie IS	ks	1,000	323,000	323,00
43	K	PRÁCA.26	Geodetické vytýčenie navrhovaných svetelných bodov pred realizáciou	ks	1,000	323,000	323,00
44	K	PRÁCA.27	Polohopisné a výškopisné zameranie káblového vedenia VO a svietidiel podľa povrchových znakov	ks	1,000	500,000	500,00
45	K	PRÁCA.28	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	650,000	650,00
46	K	PRÁCA.29	Nastavenie svietidla	ks	51,000	20,000	1 020,00
47	K	PRÁCA.30	Uvedenie do prevádzky	kpl	1,000	1 500,000	1 500,00
48	K	PRÁCA.31	Dopravné náklady	kpl	1,000	650,000	650,00
49	M	MATERIÁL.15	Podružný materiál a Podružné práce %	%	1,000	1 000,000	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

08 - SO 06 - Mobiliár, drobná architektúra

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47575832

IČ DPH:

SK2023997371

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 134,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
16 134,00

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
3 710,82

Cena s DPH

v EUR

19 844,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28. 03. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

08 - SO 06 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 134,00

M - Práce a dodávky M

16 134,00

T18 - Mobiliár

16 134,00

USD Lučenec
IČO: 48500, IČO: SK00399-071
IČO: SK00399-071
IČO: SK00399-071

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TRENČÍN

Objekt:

08 - SO 06 - Mobiliár, drobná architektúra

Miesto:

Dátum: 31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch.
Peter Guga

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 134,00

D M

Práce a dodávky M

16 134,00

D T18

Mobiliár

16 134,00

1	K	200031.01	Montáž a dodávka Parková lavička s operadlom dl. 1,8 m , vr. kotevného materiálu a spod.stavby	ks	5,000	999,000	4 995,00
	W		oceľová konštrukcia				
	W		opatrená ochrannou vrstvou zinku a				
	W		práškovým vypaľovaným lakom, sedadlo				
	W		i operadlo tropické drevo bez				
	W		povrchovej úpravy				
	W		5		5,000		
2	K	200031.02	Montáž a dodávka Stojan na bicykle , vr. kotevného materiálu a spod.stavby	ks	6,000	349,000	2 094,00
	W		oceľová konštrukcia opatrená				
	W		ochrannou vrstvou zinku a práškovým				
	W		vypaľovaným lakom z L profilu (60 mm),				
	W		dĺžka poľa 60 cm, kotvenie pod dlažbou				
	W		6		6,000		
3	K	200031.03	Montáž a dodávka Odpadkový kôš 120 l z tropického dreva, vr. kotevného materiálu a spod.stavby	ks	2,000	1 700,000	3 400,00
	W		oceľové telo opatrené ochrannou				
	W		vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným				
	W		lakom, uzamykateľné dvierka z				
	W		tropického dreva bez povrchovej				
	W		úpravy, rám pre plastové vreće, so				
	W		striekou a popolníkom, bez popisu				
	W		2		2,000		
4	K	200031.04	Montáž a dodávka Odpadkový kôš 120 l z perforovaného plechu, vr. kotevného materiálu a spod.stavby	ks	2,000	1 323,000	2 646,00
	W		oceľové telo opatrené ochrannou				
	W		vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným				
	W		lakom, uzamykateľné dvierka z				
	W		perforovaného plechu, rám pre plastové				
	W		vreće, so striekou a popolníkom				
	W		2		2,000		
5	K	200031.05	Montáž a dodávka Píčia fontánka cortenová oceľ+ mriežka pre psov , vr. kotevného materiálu a spod.stavby	ks	1,000	1 999,000	1 999,00
6	K	200031.06	Montáž a dodávka Pódium , vr. kotevného materiálu	ks	1,000	0,000	0,00
7	K	5000300	Doprava materiálu a montážnikov	kpl	1,000	1 000,000	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA MARIÁNSKEHO NÁMESTIA TREŇČÍN

Objekt:

09 - SO 07.1 - Úprava schodiska

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

31. 1. 2025

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

USD Lučenec s.r.o.

IČO:

47575832

IČ DPH:

SK2023997371

Projektant:

G-ateliér, Ing. arch. Peter Guga

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Martinusová Katarína

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 137,44

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	10 137,44	23,00%	2 331,61

Cena s DPH

v EUR

12 469,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

USD Lučenec s.r.o.
IČO: 47575832, IČ DPH: SK2023997371
IČ: 0711350000, IČO: 00000000

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

28.03.2025

Pečiatka